
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome 
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2015. gada 12.oktobrī Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 12:10 

Sēdi atklāj plkst.12:10 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja  Maruta  Plivda 

 

Sēdi protokolē -  pašvaldības sekretāre Liene Skutele 

 

Sēdē piedalās:      

Juris Erts 

Vladimirs Haritonovs 

Juris Kovaļevskis 

Ineta Liepniece 

Valentīna Liniņa 

Ligita Pauniņa 

Lauris Pastars 

Juris Urtāns 

Ārijs Vucāns 

Juris Vucāns 

Jāzeps Šņepsts 

Inta Ziemele 

Aigars Zīmelis 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jānis Anspoks – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs 

Diāna Vucāne – Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Iveta Stare  - SIA “Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja 

Veronika Šmukste – SIA “Preiļu slimnīca” galvenā ārste 

Ilze Atvara – Briška – “Vietējās Latgales Avīzes” žurnāliste 
 

 



2 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārības jautājumiem. 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par sēdes darba kartību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, V. Liniņa, L. Pauniņa,  

L. Pastars, J. Urtāns, I. Ziemele, J. Kovaļevskis, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis); PRET – 

nav; ATTURAS –  nav, dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2015.gada 12.oktobra ārkārtas domes sēdes darba kartību: 

 

1. Par SIA “Preiļu slimnīca”  iesnieguma izskatīšanu 

2. Par situāciju Preiļu novada domes Sociālajā dienestā 

 

Turpmākā domes sēdē piedalās Ineta Liepniece no plkst. 12:19 

Turpmākā domes sēdē piedalās Jāzeps Šņepsts no plkst. 12:20 

 

1.§ 

Par SIA “Preiļu slimnīca”  iesnieguma izskatīšanu 

(M. Plivda, I. Stare, V. Šmukste, Ā. Vucāns, J. Urtāns, V. Ivanovs, J. Šņepsts, J. Erts,  

V. Haritonovs, A. Zīmelis, A. Džeriņš, J. Vucāns, J. Kovaļevskis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA “Preiļu slimnīca” 2015.gada 8. oktobra vēstuli 

Nr.1.1.-21/275. 

 

Turpmākā domes sēdē nepiedalās Jāzeps Šņepsts, izgāja plkst. 13.00. 
  

Deputāta Jura Kovaļevska priekšlikums ir atlikt jautājuma izskatīšanu. 

Tiek balsots par Jura Kovaļevska priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR -  4 balsis ( J. Kovaļevskis, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis);  

PRET – nav; ATTURAS - 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, I. Liepniece,  

V. Liniņa, L. Pauniņa, L. Pastars, J. Urtāns, I. Ziemele), dome nolemj: 

 

Priekšlikums tika noraidīts. 

 

Tiek balsots par sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, I. Liepniece, V. Liniņa, 

L. Pauniņa, L. Pastars, J. Urtāns, I. Ziemele); PRET – nav; ATTURAS –  4 balsis ( J. 

Kovaļevskis, Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis), dome nolemj: 

 

1. Piešķirt SIA „Preiļu slimnīca” finansējumu EUR 35 000,00 apmērā pamatkapitāla 

palielināšanai. 

2. Līdzekļus  summā EUR 12000,00  iedalīt  no novada budžeta sadaļas  “Aizņēmumu 

procentu maksājumi”,  EUR  15 000,00  novirzīt  no NIN ieņēmumiem par zemi un EUR 

8000,00 novirzīt no NIN par mājokļiem un ēkām. 

3. Piešķirto finansējumu EUR 35000,00 apmērā SIA „Preiļu slimnīca” reģistrēt kā 

sabiedrības dalībnieka – Preiļu novada domes  naudas ieguldījumu sabiedrības 

pamatkapitālā.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

B. Savicka 

Turpmākā domes sēdē nepiedalās deputāts Juris Urtāns, izgāja plkst.13.19 



3 

 

 

2.§ 

Par situāciju Preiļu novada domes Sociālajā dienestā 

(M. Plivda, D. Vucāne, Ā. Vucāns, L. Pastars, L. Pauniņa, A. Džeriņš, I. Ziemele, V. Ivanovs) 

Sakarā ar uzsākto tiesvedību civillietā Nr. C25062915, par vienlīdzīgu tiesību principu 

pārkāpumu no darba devēja puses un par darba devēja diskriminējošu attieksmi pret prasītāju, 

tas ir par Preiļu novada domes izpilddirektora rīkojumu par veikto piemaksu apmēru Sociālā 

dienesta  vadītājai D. Vucānei,  pārsūdzēšanu, līdz sprieduma civillietā  Nr. C25062915 

stāšanos likumīgā spēkā un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu noteikt, ka  

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis;  

I. Liepniece, V. Liniņa, L. Pauniņa, L. Pastars, I. Ziemele); PRET – nav; ATTURAS –  3 

balsis ( Ā. Vucāns, J. Vucāns, A. Zīmelis), dome nolemj: 

 

1. Preiļu novada pašvaldības izpilddirektora funkcijas attiecībā uz Preiļu novada Sociālā 

dienesta darbību (kontrole, rīkojumi u.t.t.) veic Preiļu novada domes priekšsēdētāja. 

 

A. Džeriņš 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.30 

 

Domes priekšsēdētāja                           M. Plivda 

 

Protokolēja         L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 16.09.2015. 


